
Číslo smlouvy objednavatele: 525/2025/99
Číslo smlouvy zhotovitele: 1962025

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Romanem Han
k podpisu smlouvy je oprávněn: provozní náměstek ředitele

a

ZHOTOVITEL

RENA NOVA SILNIČNÍ, s.r.o.

sídlem č.p. 841, 696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem
IČO: 213 64 371, CZ21364371
zastoupená:

v Brně, sp. zn. C 138569

Předmět díla: oprava svodidel po dopravní nehodě z 22.1.2025 na silnici
II/431 v místě křížení s I/54, k.ú. Ždánice. (Jmenovitý úkol
384037). Bližší specifikace v přiložené cenové nabídce,
(příloha č.1 této smlouvy). Poškozená svodidla zůstávají na
místě k dispozici objednateli.

Termín plnění: do 30.8. 2025. Dřívější plnění je možné.

Místo plnění: silnice II/431 v místě křížení s I/54 v k.ú. Ždánice

Cena díla: bez DPH 61 972,00 Kč

21% DPH 13 014,12 Kč

vč. DPH 74 986,12 Kč

Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje
veškeré náklady nutné provedení a předání díla řádně a úplně.
Celková částka dokladu zůstane bez zaokrouhlení.

Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy
osobou povinnou k dani (DPH). Přijaté plnění bude použito
výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně.

Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně
příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na
jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c)
zákona č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Způsob úhrady: na základě faktury po předání díla se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.
Přílohou faktury bude položkový soupis provedených prací a
použitého materiálu

Adresa pro zaslání faktury: elektronicky



Číslo smlouvy objednavatele: 525/2025/99
Číslo smlouvy zhotovitele: 1962025

Způsob předání a převzetí díla: oboustranně podepsaným písemným protokolem,
jehož součástí budou i případné výhrady k plnění díla.

Záruka za jakost: Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 36 měsíců
od jeho předání na základě předávacího protokolu. Zhotovitel
je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku
stanoveného touto smlouvou, které se projeví v průběhu trvání
záruční doby. Zhotovitel je povinen odstranit vady do 30 dnů
od jejich písemné reklamace objednatelem, nebude-li
dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele: el. e-mail:

, tel.

Kontaktní osoba zhotovitele: tel.

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění nebo
s odstraněním reklamovaných vad, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05%
z ceny díla vč. DPH denně.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy případně faktury se
splatností 15 dnů od doručení.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále souhlasí se
zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním
portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí §2605 odst. 2,
§2609, §2611 a §2622 občanského zákoníku.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá
v pořadí. Smlouva je účinná dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto
jmenovitě uvedená data za citlivá nebo obchodní tajemství, které nepodléhají zveřejnění: Jméno a
příjmení jednatele a jednotkové položkové ceny vyjma celkové ceny. Zhotovitel si ověří před
zahájením plnění dle této smlouvy její uveřejnění v registru smluv.



Číslo smlouvy objednavatele: 525/2025/99
Číslo smlouvy zhotovitele: 1962025

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Nedílnou součástí této smlouvy je

příloha č.1 - cenová nabídka

V Blatnici pod Sv. Antonínkem dne V Brně dne

RENA NOVA SILNIČNÍ s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje



Číslo smlouvy objednavatele: 525/2025/99 
Číslo smlouvy zhotovitele: 1962025 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 
 



Číslo smlouvy objednavatele: 525/2025/99
Číslo smlouvy zhotovitele: 1962025


